

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 鮎喰川他 徳・国府他 河川等パトロール業務					業 種 目	測量業務 河川等パトロール業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
河川等パトロール業務		式	1		14,949,690			
直接業務費		式	1		14,949,690			
直接人件費		式	1		12,164,400			
打合せ協議		回	12	22,000	264,000		単 1号	
指揮・監督		回	12	44,000	528,000		単 2号	
平常時巡視		日	243	46,800	11,372,400		単 3号	
直接経費		式	1		2,785,290			
パトロール車運転経費		km	26,730	18	481,140		単 4号	
任意保険料		式	1		150,000		内 1号	
その他原価		式	1		2,154,150		内 2号	
直接測量費		式	1		14,949,690			
間接測量費		式	1		4,723,310			
諸経費		式	1		4,723,310		内 3号	

# 業務委託料内訳書

業務名 R6徳土 鮎喰川他 徳・国府他 河川等パトロール業務					業 種 項 目	測量業務 河川等パトロール業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		19,673,000		
消費税相当額		式	1		1,967,300		
測量業務費		式	1		21,640,300		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	任意保険料						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
任意保険料			式	1		150,000	
合計						150,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
その他経原価			式	1		2,154,150	
合計						2,154,150	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		14,949,690	直接測量費:14,949,690 管区9 : 0	
諸経费率		%	31.6				
諸経費		式	1		4,724,102	直接測量費×31.6%	
調整額					-792		
合計					4,723,310		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	打合せ協議		単位	回	単位数量	1	単価	22,000
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	0.5	44,000	22,000		
	合計					22,000		
	単価					22,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	指揮・監督		単位	回	単位数量	1	単価	44,000
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	1	44,000	44,000		
	合計					44,000		
	単価					44,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	平常時巡視		単位	日	単位数量	1	単価	46,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量助手			人	1	32,200	32,200		
軽作業員			人	1	14,600	14,600		
合計						46,800		
単価						46,800	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	パトロール車運転経費		単位	km	単位数量	1	単価	18
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガソリン レギュラー			L	0.1	152	15		
諸雑費(率+まるめ)		20%	式	1		3		
合計						18		
単価						18	円/km	